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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81727010A

2. Data e Regjistrimit 27/05/2008
3. Emri i Subjektit PERAG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 26/05/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Dora D’istria”,Numer Pasurie 5/499-
N15, Zone Kadastrale 8270, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektime komplekse, 
konsulenca dhe ushtrim i aktivitetit dhe realizimi i ndertimit 
te banesave civile, publike, social-kulturore, industriale, 
sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh 
ndertimi, ndertime civile e ekonomike, ndertime rrugesh dhe 
veshje me asfalto beton te tyre, si dhe sistemim sheshesh. 
Ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime, 
rikonstruksion godinash dhe veshje fasadash.Projektimi, 
ndertimi e shfrytezimi i linjave teknologjike per prodhim te 
produkteve agrobujqesore, industriale e ushqimore, te 
materialeve inerte, betoneve, asfaltobetoneve etj., tregtimi 
me shumice e pakice i tyre, eksporti i prodhimeve te 
realizuara nga keto linja.Import - eksport, duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin, me shumice e pakice te mallrave 
te ndryshem, industriale, materiale e lende ndertimi, pllaka, 
pajisje hidrosanitare, pajisje elektronike e elektroshtepiake, 
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duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose jo, 
automjeteve, makinerive e pjeseve te kembimit per to, 
lendeve djegese e lendeve drusore, mobilje, mjete kancelarie 
etj.Krijimin apo edhe perfaqesimin e shoqerive ne fushen e 
turizmit, bareve, restoranteve, hoteleve, moteleve apo 
sherbimeve te tjera te ketij lloji.Veprimtari ne fushen e 
tregtimit me pakice te karburanteve dhe produkteve te naftes 
e te gazit.Projektimi, ndertimi, ngritja dhe shfrytezimi i 
impianteve e pikave te karburantit.Tregeti, import-eksport te 
cdo lloj malli apo prodhimi dhe shitjen e tyre me shumice e 
pakice brenda ose jashte Shqiperise.Veprimtari te ndryshme 
transporti tokesor, detar e ajror te mallrave e te udhetareve. 
Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te 
huaja, qe kane objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj 
shoqerie.Konsulence tregtare e marketingu ne fushen e 
industrise, tregtise, mvestimeve dhe te programeve per 
zhvillim.• Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e 
energjise; Projektimi,  ndertimi,  rehabilitimi dhe fuqizimi i 
centraleve per prodhimin e energjise dhe infrastruktura e 
impianteve; Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise; Instalimi dhe ndertimi 
i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga 
dielli, era, uji, etj; Prodhimi,   transmetimi,  shperndarja  dhe 
shitja  e  energjise  nga  burime  te rinovueshme; 
Mirembajtja e centraleve energjitike.  
Erjon Çejku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/05/2024 Deri: 28/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ada Çejku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erti Kasapi
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Petrit Kasapi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PERAG
E-Mail: peragshpk@gmail.com  
Telefon: 0692206800  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-141735-05-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216776-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682030578")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder, ne ambjentet e godines BLUR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C88057D2-11BE-4EC0-A6AD-034EF5E7FD15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A604F9-EC44-41DF-A602-1B471C4B2954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F2C225-0E02-4C60-8D0E-7380FF825494
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Buelvardi "Zogu I", Pallati prane Fakultetit te Shkencave, kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-335025-01-10
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

22/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-494283-01-11 (Aktivizm nga sistemi)
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-750275-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
01.12.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, projektime, linja teknologjike prodhimi 
produktesh agrobujqesore, tregti import export artikuj te ndryshem, tregti me pakice 
hidrokarbure, transport te te gjitha llojeve, konsulence, etj")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektime komplekse, konsulenca dhe ushtrim i 
aktivitetit dhe realizimi i ndertimit te banesave civile, publike, social-kulturore, 
industriale, sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh ndertimi, 
ndertime civile e ekonomike, ndertime rrugesh dhe veshje me asfalto beton te tyre, si 
dhe sistemim sheshesh. Ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime, 
rikonstruksion godinash dhe veshje fasadash.Projektimi, ndertimi e shfrytezimi i 
linjave teknologjike per prodhim te produkteve agrobujqesore, industriale e 
ushqimore, te materialeve inerte, betoneve, asfaltobetoneve etj., tregtimi me shumice 
e pakice i tyre, eksporti i prodhimeve te realizuara nga keto linja.Import - eksport, 
duke perfshire magazinimin dhe tregtimin, me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, industriale, materiale e lende ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, 
pajisje elektronike e elektroshtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike 
ose jo, automjeteve, makinerive e pjeseve te kembimit per to, lendeve djegese e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BE7C75-3536-4EC1-BA7E-9DF16C58D6C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B1EECF-1E6F-4CC5-BA60-ED1A6FCAA67E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E7F2F5-0E44-4CAA-BBF3-4BA82D4459A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC7903B-9452-4BB5-9803-59F15FB53AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDB3793-DB74-4E37-A630-5AE7D3E57A22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4291065-7E86-4316-A391-F4CD6C7D08C4
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lendeve drusore, mobilje, mjete kancelarie etj.Krijimin apo edhe perfaqesimin e 
shoqerive ne fushen e turizmit, bareve, restoranteve, hoteleve, moteleve apo 
sherbimeve te tjera te ketij lloji.Veprimtari ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve dhe produkteve te naftes e te gazit.Projektimi, ndertimi, ngritja dhe 
shfrytezimi i impianteve e pikave te karburantit.Tregeti, import-eksport te cdo lloj 
malli apo prodhimi dhe shitjen e tyre me shumice e pakice brenda ose jashte 
Shqiperise.Veprimtari te ndryshme transporti tokesor, detar e ajror te mallrave e te 
udhetareve. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie.Konsulence tregtare e 
marketingu ne fushen e industrise, tregtise, mvestimeve dhe te programeve per 
zhvillim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Jaupllari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/05/2008")            u be              ("01/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Jaupllari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/12/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577739-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651036-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 25.9.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F559709-9DA4-4B97-838A-0597D1CFEBC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F559709-9DA4-4B97-838A-0597D1CFEBC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7211892D-E406-4FED-9CF6-8729CBEF1205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1963DD6C-75FB-4E81-B3BA-E5F379B71EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE9F112-9C3F-4966-941A-039FDC7FD449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99C1DAD-A66F-4FD0-81D9-35890700B36A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41256273-D908-46AA-8CF8-38D7920F9FDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C846D8-9A75-4AFB-9F77-A0DD39E64F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0A3B69-FB1C-461B-96D9-FEF1507C92AF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petrit Kasapi")                      Nga data "25/09/2014             
Ne daten "25/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Agron Jaupllari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883291-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109995-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë date 22.06.2015, ku është 
vendosur :Pushimi i Perkohshem i aktivitetit nga data 22.06.2015 deri pa afat.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136020-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D93A4A-6AD6-48CE-BAE4-24E431B7C9A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5289FA-ACB1-494C-894D-724396BE31E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5289FA-ACB1-494C-894D-724396BE31E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7EE412-6A0D-4371-B88E-BEB314BAE1BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59418037-A8E8-4F59-9CDC-415E7ABB49C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6314C9-8163-4677-829B-69524F801DAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48113BE2-F5C6-4A25-B331-3A125DAA4E42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1473B482-53F7-4405-B20B-8CEC91175242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D266330F-CBD0-43AB-A1C6-9955BDFA9F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0550F0EE-FF81-4645-88D6-9C720F14E985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6631BEEC-FDFC-4BA8-A837-4720337914CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7278FE65-6F42-45DA-A8E2-5476D92EE144
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Mandati i Pageses

16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: QKR, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837663-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393939-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889356-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFFAB39-CD73-433F-A5E4-7EACC5B1C4E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFFD8F3-FF60-440B-B3DE-749DE389C0C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2A41B2-5FC7-46A7-9C9E-77A82D141E8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5DF5BA-8C08-406D-A1AE-36ADD7CCD513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF8585-5BEE-4DB1-8C91-ED29AF15AB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87231F3-693F-492A-A33C-05B9E9CB3123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A02FC84-99F5-46EC-B79B-29B87E565123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=645D8044-493F-4309-BD12-4BA0AA6D3D7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F95B60-A783-4EC9-B2E3-C42661BEBCDF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-229839-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-316578-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.08.2019 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("agim.zika@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektime komplekse, konsulenca 
dhe ushtrim i aktivitetit dhe realizimi i ndertimit te banesave civile, publike, social-
kulturore, industriale, sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh ndertimi, 
ndertime civile e ekonomike, ndertime rrugesh dhe veshje me asfalto beton te tyre, si dhe 
sistemim sheshesh. Ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime, 
rikonstruksion godinash dhe veshje fasadash.Projektimi, ndertimi e shfrytezimi i linjave 
teknologjike per prodhim te produkteve agrobujqesore, industriale e ushqimore, te 
materialeve inerte, betoneve, asfaltobetoneve etj., tregtimi me shumice e pakice i tyre, 
eksporti i prodhimeve te realizuara nga keto linja.Import - eksport, duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin, me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, industriale, 
materiale e lende ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, pajisje elektronike e 
elektroshtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose jo, automjeteve, 
makinerive e pjeseve te kembimit per to, lendeve djegese e lendeve drusore, mobilje, mjete 
kancelarie etj.Krijimin apo edhe perfaqesimin e shoqerive ne fushen e turizmit, bareve, 
restoranteve, hoteleve, moteleve apo sherbimeve te tjera te ketij lloji.Veprimtari ne fushen 
e tregtimit me pakice te karburanteve dhe produkteve te naftes e te gazit.Projektimi, 
ndertimi, ngritja dhe shfrytezimi i impianteve e pikave te karburantit.Tregeti, import-
eksport te cdo lloj malli apo prodhimi dhe shitjen e tyre me shumice e pakice brenda ose 
jashte Shqiperise.Veprimtari te ndryshme transporti tokesor, detar e ajror te mallrave e te 
udhetareve. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane objekt 
te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie.Konsulence tregtare e marketingu ne 
fushen e industrise, tregtise, mvestimeve dhe te programeve per zhvillim.")          u be            

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3915A7-A3A9-4AE2-AD5E-073A7EFE6623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2D9109-84EE-4BED-B943-1F9217B2AAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A95BDCA4-F4C8-4D0D-964A-752EAC782FCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7FD4B5-438A-40BE-85C3-BC88C7454046
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("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektime komplekse, konsulenca dhe ushtrim i 
aktivitetit dhe realizimi i ndertimit te banesave civile, publike, social-kulturore, 
industriale, sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh ndertimi, 
ndertime civile e ekonomike, ndertime rrugesh dhe veshje me asfalto beton te tyre, si 
dhe sistemim sheshesh. Ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime, 
rikonstruksion godinash dhe veshje fasadash.Projektimi, ndertimi e shfrytezimi i 
linjave teknologjike per prodhim te produkteve agrobujqesore, industriale e 
ushqimore, te materialeve inerte, betoneve, asfaltobetoneve etj., tregtimi me shumice 
e pakice i tyre, eksporti i prodhimeve te realizuara nga keto linja.Import - eksport, 
duke perfshire magazinimin dhe tregtimin, me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshem, industriale, materiale e lende ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, 
pajisje elektronike e elektroshtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike 
ose jo, automjeteve, makinerive e pjeseve te kembimit per to, lendeve djegese e 
lendeve drusore, mobilje, mjete kancelarie etj.Krijimin apo edhe perfaqesimin e 
shoqerive ne fushen e turizmit, bareve, restoranteve, hoteleve, moteleve apo 
sherbimeve te tjera te ketij lloji.Veprimtari ne fushen e tregtimit me pakice te 
karburanteve dhe produkteve te naftes e te gazit.Projektimi, ndertimi, ngritja dhe 
shfrytezimi i impianteve e pikave te karburantit.Tregeti, import-eksport te cdo lloj 
malli apo prodhimi dhe shitjen e tyre me shumice e pakice brenda ose jashte 
Shqiperise.Veprimtari te ndryshme transporti tokesor, detar e ajror te mallrave e te 
udhetareve. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie.Konsulence tregtare e 
marketingu ne fushen e industrise, tregtise, mvestimeve dhe te programeve per 
zhvillim.• Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise; Projektimi,  
ndertimi,  rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjise dhe 
infrastruktura e impianteve; Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per 
prodhimin e energjise; Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike nga burime te 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; Prodhimi,   transmetimi,  shperndarja  dhe shitja  
e  energjise  nga  burime  te rinovueshme; Mirembajtja e centraleve energjitike.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321535-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2019, per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D9699C-3663-42DF-B8BA-6F113B5E534C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D209BE56-7668-47FF-A4AE-C533AC8D2130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1724E648-DD81-4368-AE65-DBCB6AC8955B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1724E648-DD81-4368-AE65-DBCB6AC8955B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Elbasanit, pallati 5/2, Kati III, Hyrja 5, (mbi Alpha Bank);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Fshati Lunder, ne ambjentet e godines BLUR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345786-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë23.09.2019 
për zgjatjen e afatit te administratorit z. Petrit Kasapi për një perioudhë 5 vjeçare nga data 
25.09.2019 deri më datë 25.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Kasapi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/09/2019")            u be              ("25/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552223-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
1.Perag PF Viti 2019.PDF
Vendim Ortaku Shperndarje Dividendi Perag shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Perag 
shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Perag shpk.xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591861-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 21.09.2020, ku eshte vendosur: 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79448C7-1AF7-46D8-9CD2-57020D81E97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79448C7-1AF7-46D8-9CD2-57020D81E97A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5769ED45-A1B8-405B-B9AF-83214DED3F41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7743403-776C-48B7-ADFA-BE9663E34456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99CF906-0067-4A03-96EB-D8E7A6A37E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99CF906-0067-4A03-96EB-D8E7A6A37E57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439B1DC5-F8BE-482E-BA8D-553A9EE409EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7574A8-8DD0-4AB3-BC6D-4187FFE6C4DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8637216-C5EB-43BD-A03A-6704C0F9D39D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8637216-C5EB-43BD-A03A-6704C0F9D39D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C022B3-D804-4310-AE1D-75D651E16A06
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Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Gjin Bue Shpata'', Nr.Pasurie 1/181/ND+N3, Kati II (pranë ish Urgjencës), 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Elbasanit, pallati 5/2, Kati III, Hyrja 5, (mbi Alpha Bank);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740578-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Perag Date 28.06.2021.pdf
1.PF_Viti 2020_Perag.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Perag shpk.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Perag 
shpk.xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915522-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Perag shpk.xlsx
02. PF_Viti 2021_ Perag shpk.PDF
Vendim_Perag shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Perag 
shpk.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156840-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB97CBFC-3220-4B90-B4B7-3B368813DA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB97CBFC-3220-4B90-B4B7-3B368813DA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE33BE5-C42C-40A7-8FAB-4F1C7BBB5408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F46EC8-9514-4389-B454-4A7C507CA35F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1FEC79-925B-48F0-843E-FD34D83B55A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E5044D-D301-4E76-9C83-9D05539304FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FAC782-F4F0-4C52-A94D-F62EAD47C9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FAC782-F4F0-4C52-A94D-F62EAD47C9FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080F2FD5-D574-4B5D-8CED-344E024581FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBD1B51-CEF0-4611-B1B7-2266E56E5C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F347DDF-91D6-4923-A390-B6DF6C83A648
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A351616-D5C9-42FC-A0BA-DA4F9B671052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A351616-D5C9-42FC-A0BA-DA4F9B671052


12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Dt 30.06.2023 Perag Pasqyra Financiare Viti 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Perag shpk.xlsx
1.PF_Viti 2022_Perag_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Perag 
shpk.xlsx

12/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239834-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes date 11.01.2024, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise 50 % nga Z.Agron Jaupllari ne favor te Z.Petrit Kasapi. 
Depozitimi i vendimit te Asamblese date 11.01.2024, ku eshte vendosur miratimi i shitjes. 
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektime komplekse, konsulenca 
dhe ushtrim i aktivitetit dhe realizimi i ndertimit te banesave civile, publike, social-
kulturore, industriale, sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh ndertimi, 
ndertime civile e ekonomike, ndertime rrugesh dhe veshje me asfalto beton te tyre, si dhe 
sistemim sheshesh. Ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime, 
rikonstruksion godinash dhe veshje fasadash.Projektimi, ndertimi e shfrytezimi i linjave 
teknologjike per prodhim te produkteve agrobujqesore, industriale e ushqimore, te 
materialeve inerte, betoneve, asfaltobetoneve etj., tregtimi me shumice e pakice i tyre, 
eksporti i prodhimeve te realizuara nga keto linja.Import - eksport, duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin, me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, industriale, 
materiale e lende ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, pajisje elektronike e 
elektroshtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose jo, automjeteve, 
makinerive e pjeseve te kembimit per to, lendeve djegese e lendeve drusore, mobilje, mjete 
kancelarie etj.Krijimin apo edhe perfaqesimin e shoqerive ne fushen e turizmit, bareve, 
restoranteve, hoteleve, moteleve apo sherbimeve te tjera te ketij lloji.Veprimtari ne fushen 
e tregtimit me pakice te karburanteve dhe produkteve te naftes e te gazit.Projektimi, 
ndertimi, ngritja dhe shfrytezimi i impianteve e pikave te karburantit.Tregeti, import-
eksport te cdo lloj malli apo prodhimi dhe shitjen e tyre me shumice e pakice brenda ose 
jashte Shqiperise.Veprimtari te ndryshme transporti tokesor, detar e ajror te mallrave e te 
udhetareve. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane objekt 
te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie.Konsulence tregtare e marketingu ne 
fushen e industrise, tregtise, mvestimeve dhe te programeve per zhvillim.• Prodhimi, 
transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise; Projektimi,  ndertimi,  rehabilitimi dhe 
fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjise dhe infrastruktura e impianteve; Kerkimi 
dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per prodhimin e energjise; Instalimi dhe 
ndertimi i impianteve energjitike nga burime te rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA0473D4-9104-4C03-9BAF-13CBBCCFCBEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D39B64-7CA9-4094-8031-439981DD8F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E37103D-120C-4960-AC5A-A225FA61D445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF436B82-1207-4625-BF5F-7B45D0A2CBEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF436B82-1207-4625-BF5F-7B45D0A2CBEC
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Prodhimi,   transmetimi,  shperndarja  dhe shitja  e  energjise  nga  burime  te 
rinovueshme; Mirembajtja e centraleve energjitike.  ")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, projektime komplekse, konsulenca dhe ushtrim i aktivitetit dhe 
realizimi i ndertimit te banesave civile, publike, social-kulturore, industriale, 
sistemime e tarracime terrenesh, prodhime materialesh ndertimi, ndertime civile e 
ekonomike, ndertime rrugesh dhe veshje me asfalto beton te tyre, si dhe sistemim 
sheshesh. Ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e kanalizime, rikonstruksion 
godinash dhe veshje fasadash.Projektimi, ndertimi e shfrytezimi i linjave teknologjike 
per prodhim te produkteve agrobujqesore, industriale e ushqimore, te materialeve 
inerte, betoneve, asfaltobetoneve etj., tregtimi me shumice e pakice i tyre, eksporti i 
prodhimeve te realizuara nga keto linja.Import - eksport, duke perfshire 
magazinimin dhe tregtimin, me shumice e pakice te mallrave te ndryshem, 
industriale, materiale e lende ndertimi, pllaka, pajisje hidrosanitare, pajisje 
elektronike e elektroshtepiake, duhanit e cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose jo, 
automjeteve, makinerive e pjeseve te kembimit per to, lendeve djegese e lendeve 
drusore, mobilje, mjete kancelarie etj.Krijimin apo edhe perfaqesimin e shoqerive ne 
fushen e turizmit, bareve, restoranteve, hoteleve, moteleve apo sherbimeve te tjera te 
ketij lloji.Veprimtari ne fushen e tregtimit me pakice te karburanteve dhe 
produkteve te naftes e te gazit.Projektimi, ndertimi, ngritja dhe shfrytezimi i 
impianteve e pikave te karburantit.Tregeti, import-eksport te cdo lloj malli apo 
prodhimi dhe shitjen e tyre me shumice e pakice brenda ose jashte 
Shqiperise.Veprimtari te ndryshme transporti tokesor, detar e ajror te mallrave e te 
udhetareve. Perfaqesimin e shoqerive te ndryshme, shqiptare apo te huaja, qe kane 
objekt te njejte apo te perafert me ate te kesaj shoqerie.Konsulence tregtare e 
marketingu ne fushen e industrise, tregtise, mvestimeve dhe te programeve per 
zhvillim.• Prodhimi, transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise; Projektimi,  
ndertimi,  rehabilitimi dhe fuqizimi i centraleve per prodhimin e energjise dhe 
infrastruktura e impianteve; Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe aparaturave per 
prodhimin e energjise; Instalimi dhe ndertimi i impianteve energjitike nga burime te 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; Prodhimi,   transmetimi,  shperndarja  dhe shitja  
e  energjise  nga  burime  te rinovueshme; Mirembajtja e centraleve energjitike.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Agron Jaupllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kasapi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kasapi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kasapi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-292520-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
27.05.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Çejku")                      Nga data "28/05/2024             
Ne daten "28/05/2029
eshte larguar administratori:            ("Petrit Kasapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307113-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPeragshpk.xlsx
.PasqyraepozicionitfinanciarPeragshpk.xlsx
Vendim_PF.pdf
.PF_Viti_Peragshpk.PDF

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409287-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare
Telefon ishte            ("0682030578")          u be            ("0692206800")         
E-Mail ishte            ("agim.zika@yahoo.com")          u be            
("peragshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-443285-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911BC1D0-6B7C-4574-8C64-1B2FF0D2B335
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0639A76B-1AD1-4225-8D3A-ADD5983854C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E54EA0-0499-4FD4-8719-F1E8C353D88D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24152409-4FB3-49A3-BF4A-BCD6D8B4AEBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B974E65-FF38-4195-8C56-7B55D9F11607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97903D73-49E9-4A9A-946E-13C08576C641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E057C8D-EBBF-432D-BF62-62A60B67A2A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C480CCE-E6AB-400E-AB6B-7DFADF44D71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A35063-40C5-4201-A822-83C7BBD553D5
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.05.2025, për ndryshimin e 
adresës së aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Dora D’istria”,Numer Pasurie 5/499-N15, Zone Kadastrale 8270, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Gjin Bue Shpata'', Nr.Pasurie 1/181/ND+N3, Kati II (pranë ish Urgjencës), Tiranë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485492-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraepozicionitfinanciarPeragshpk.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresPeragshpk.xlsx
.PF_Viti_Perag.pdf
Vendim_PF.pdf

02/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-568039-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit  .,,  date 
29.01.2026  me ane te se cilave vertetohet transferimi I 10 % te kuotave te shoqerise nga  
ortaku  Petrit Kasapi ne favor te Ada Çejku dhe Erti Kasapi.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ada Çejku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Erti Kasapi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kasapi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kasapi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2AFBCB3-5F8A-4644-AA76-A7EB55403BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0881C4-87ED-48B6-9E93-35D0BA66B0EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F87F486-918A-46DB-9F72-407DCDD22819
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34E9E3E-C323-47A6-9E44-F465A812CFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEFBA55-9BD9-468C-85B6-E24DC1E181C0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 18/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0717A9-6175-4442-9455-7ED56C10A05C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CA3DEE-EB21-4FDB-9956-DE4191EA1ADD

